PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

S G

PEDIDO DE INFORMAÇÕES Nº 27/2022

Assunto: Requer informações referentes a um reparo asfáltico mal executado pelo SAAE na travessa

das Ruas das Camélias e das Acácias, próximo ao nº 233, no Parque Santo Antonio.

REQUEREMOS ao Excelentíssimo Senhor Presidente desta Casa,

ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as formalidades regimentais, seja

encaminhado ao Senhor Prefeito Municipal de Jacareí o seguinte Pedido de Informações

referente a um reparo asfáltico mal executado pelo SAAE na travessa das Ruas das

Camélias e das Acácias, próximo ao nº 233, no Parque Santo Antonio:

1. O SAAE não realizou a fiscalização do serviço no local?

2. O SAAE voltará para fazer novamente o reparo? Pois o asfalto está

em péssimas condições, faltando nas laterais do buraco.

Encaminhamos fotos do local.

Ao aguardo de manifestação, subscrevemos.

Sala das Sessões, 23 de fevereiro de 2022.

PAULINHO DOS CONDUTORES
Vereador - PL

Presidente

Tramitado em Sessão

(   ) Aprovado

(   ) Rejeitado

Pedido de Informações nº 27/2022 – Vereador Paulinho dos Condutores - fls. 2/2

PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

S G